
 

Rokytnice a.s. telefon: +420 483 103 140  Datová schránka: 3bjgd  
Horní Rokytnice 702 e-mail: info@skiroky.cz   IČ: 274 95 884 
512 45 Rokytnice nad Jizerou   
  

 

 

VOLNÁ PRACOVNÍ MÍSTA 

- PROVOZNÍ ELEKTRIKÁŘ - 

pracovní poměr na dobu neurčitou 

 

Co bude náplní Tvé práce: 

- obsluha, kontrola a seřizování elektrických zařízení, sněžných děl, čerpacích stanic, tras zasněžování (znalost 

práce s PLC výhodou)  

- preventivní a běžná údržba elektrických zařízení, rozvaděčů, regulačních a měřících zařízení 

elektr. strojů a přístrojů, kabelových vedení – tras zasněžování 

- spolupráce s rev. technikem při provádění periodických revizí el. zařízení a hromosvodů 

- odstraňování závad z revizních zpráv 

- obsluha a údržba strojně elektrických zařízení na objektech areálu 

- provádění drobných oprav, běžných a preventivních prohlídek strojních zařízení, dopravních zařízení a 

dopravních prostředků 

- montáž a demontáž, údržba zasněžovací techniky, tras zasněžování  

 - ostatní drobné práce na údržbě objektů areálu (sečení trávy, nátěry, apod.) 

 

Máme co nabídnout: 

- odpovídající platové ohodnocení, včetně příplatků a odměn 

- 5 týdnů dovolené a další sociální výhody dle Kolektivní smlouvy 

- stabilní a dlouhodobou práci v úspěšné společnosti 

- příspěvek na penzijní nebo životní připojištění 

Místo výkonu práce: objekty a zařízení provozované Rokytnice a. s. (Skiareál Rokytnice n/J)  

Pracovní úvazek: 40 hod./týden v jednosměnném provozu (plný úvazek) 

Nástup do zaměstnání: po vzájemné dohodě, možno ihned. 

 

Požadujeme: 

- úplné odborné vzdělání v oboru elektro 

- osvědčení minimálně dle §6 vyhlášky 50/1978 Sb. 

- řidičské oprávnění sk. B, A (výhodou) 

- práce na vysokém napětí do 30 kV – výhodou (není podmínkou) 

- znalost práce s PC 

 

- dobrý zdravotní stav, komunikativnost a flexibilita 

- trestní bezúhonnost, manuální zručnost, samostatnost a spolehlivost 

 

 

mailto:info@roky.cz


 

Rokytnice a.s. telefon: +420 483 103 140  Datová schránka: 3bjgd  
Horní Rokytnice 702 e-mail: info@skiroky.cz   IČ: 274 95 884 
512 45 Rokytnice nad Jizerou   
  

 

Místo výkonu práce: objekty a zařízení provozované Rokytnice a. s. (Skiareál Rokytnice n/J)  

Pracovní úvazek: 40 hod./týden v jednosměnném provozu (plný úvazek) 

Nástup do zaměstnání: po vzájemné dohodě, možno ihned. 

 

 

Své životopisy zasílejte na email: sentes@skiroky..cz 

mailto:info@roky.cz

